T.C. MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  YARIYILI 
SOSYOLOJİ ANABİLİM DALI 
YÜKSEK LİSANS AÇILAN DERSLER VE HAFTALIK DERS PROGRAMI

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	L
	K
	Görevlendirilen Öğretim Üyesi

	SOS 5003
	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri I
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Muammer TUNA 

	SOS 5515
	Sos. Bilimlerde Yöntem ve İleri Arş. Teknikleri II
	3
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Gökçen ERTUĞRUL 

	SOS 5001
	Sosyoloji Teorileri
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Vefa Saygın ÖĞÜTLE

	SOS 5519
	Çevre ve Toplum
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Muammer TUNA

	SOS 5504
	Çağdaş Toplumlarda Din Tartışması
	3
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Hasan ŞEN 

	SOS 5503
	Göç ve Kentleşme
	3
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Savaş ÇAĞLAYAN

	SOS 5530
	Çocuk Çalışmaları
	3
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Sergender SEZER

	SOS 5523
	Küresel Akışlar ve Yerel Kırılmalar
	3
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Zafer DURDU

	SOS 5510
	Modernite Tartışmaları
	3
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Ünal BOZYER

	SOS 5524
	Temel Metin Okumaları
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Şinasi ÖZTÜRK

	SOS 5700-1
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Muammer TUNA

	SOS 5700-3
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Gökçen ERTUĞRUL

	SOS 5700-4
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Şinasi ÖZTÜRK

	SOS 5700-6
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Savaş ÇAĞLAYAN

	SOS 5700-7
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Hasan ŞEN

	SOS 5700-8
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Zafer DURDU

	SOS 5700-9
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Ünal BOZYER

	SOS 5700-19
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Ünal BOZYER

	SOS 5700-10
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Sergender SEZER

	SOS 5700-11
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Sergender SEZER

	SOS 5700-12
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Vefa Saygın ÖĞÜTLE

	SOS 5700-13
	Uzmanlık Alan Dersi
	4
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Vefa Saygın ÖĞÜTLE

	SOS 5090-1
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Prof. Dr. Muammer TUNA

	SOS 5090-7
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Hasan ŞEN

	SOS 5090-9
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Ünal BOZYER

	SOS 5090-3
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Gökçen ERTUĞRUL

	SOS 5090-4
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Doç. Dr. Şinasi ÖZTÜRK

	SOS 5090-6
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Savaş ÇAĞLAYAN

	SOS 5090-8
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Zafer DURDU

	SOS 5090-10
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Yrd. Doç. Dr. Sergender SEZER

	SOS 5090-11
	Seminer
	0
	2
	0
	6
	Doç. Dr. Vefa Saygın ÖĞÜTLE

	
	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAATLER

	
	08.30-09.20
	09.30-10.20
	10.30-11.20
	11.30-12.20
	12.30-13.20
	13.30-14.20
	14.30-15.20
	15.30-16.20
	16.30-17.20

	PAZARTESİ
	SOS 5700-3 G.E. /SOS 5700-6 S.Ç. /SOS 5700-8 Z.D.
	SOS 5700-3 G.E. /SOS 5700-6 S.Ç. /SOS 5700-8 Z.D. 
	SOS 5700-3 G.E. /SOS 5700-6 S.Ç. /SOS 5700-8 Z.D.
	SOS 5700-3 G.E. /SOS 5700-6 S.Ç. /SOS 5700-8 Z.D. /SOS 5700-9 Ü.B./ SOS 5090-11 V.Ö.
	SOS 5090-6 S.Ç. /SOS 5090-8 Z.D. /SOS 5090-11 V.Ö. /SOS 5090-4 Ş.Ö/ SOS 5700-9 Ü.B.
	SOS 5001 V.Ö./ SOS 5090-6 S.Ç. /SOS 5090-8 Z.D./ SOS 5090-4 Ş.Ö/ SOS 5700-9 Ü.B.
	SOS 5001 V.Ö./ SOS 5700-7 H.Ş.
	SOS 5001 V.Ö./ SOS 5700-7 H.Ş.
	

	SALI
	
	SOS 5003 M.T.
	SOS 5003 M.T.
	SOS 5003 M.T./ SOS 5090-3 G.E.
	SOS 5090-3 G.E.
	SOS 5515 G.E. /SOS 5524 Ş.Ö
	SOS 5515 G.E. /SOS 5524 Ş.Ö/ SOS 5700-7 H.Ş. / SOS 5700-9 Ü.B.
	SOS 5515 G.E. /SOS 5524 Ş.Ö/ SOS 5700-7 H.Ş.
	SOS 5700-4 Ş.Ö.

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	SOS 5090-7 H.Ş./ SOS 5700-19 Ü.B./ SOS 5090-1 M.T.
	SOS 5090-7 H.Ş./ SOS 5700-19 Ü.B./ SOS 5090-1 M.T.
	SOS 5530 S.S./ SOS 5700-19 Ü.B. /SOS 5700-1 M.T./ SOS 5700-4 Ş.Ö.
	SOS 5530 S.S./ SOS 5700-19 Ü.B. /SOS 5700-1 M.T. / SOS 5700-4 Ş.Ö.
	SOS 5530 S.S. /SOS 5700-1 M.T. / SOS 5700-4 Ş.Ö.
	SOS 5700-1 M.T.

	PERŞEMBE
	
	
	
	SOS 5503 S.Ç/ SOS 5700-10 S.S.
	SOS 5503 S.Ç./SOS 5519 M.T. / SOS 5700-10 S.S.
	SOS 5503 S.Ç. /SOS 5519 M.T/ SOS 5700-10 S.S.
	SOS 5523 Z.D. /SOS 5519 M.T/ SOS 5700-10 S.S.
	SOS 5523 Z.D.
	SOS 5523 Z.D./ SOS 5090-10 S.S.

	CUMA
	SOS 5700-12 V.Ö.
	SOS 5510 Ü.B./ SOS 5700-12 V.Ö.
	SOS 5510 Ü.B.  /SOS 5700-12 V.Ö.
	SOS 5510 Ü.B. /SOS 5700-12 V.Ö.
	SOS 5090-9 Ü.B. /SOS 5700-11 S.S. /SOS 5700-13 V.Ö.
	SOS 5504 H.Ş./ SOS 5090-9 Ü.B. /SOS 5700-11 S.S. /SOS 5700-13 V.Ö.
	SOS 5504 H.Ş. /SOS 5700-11 S.S. /SOS 5700-13 V.Ö.
	SOS 5504 H.Ş. /SOS 5700-11 S.S. /SOS 5700-13 V.Ö.
	SOS 5090-10 S.S.


YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIKLARI

	Tez Danışmanı
	Öğrenciler
	
	De   Ders Danışmanı
	Öğ   Öğrenciler

	Prof. Dr. Muammer Tuna
	Hacer Çelik
	
	Prof. Dr. Muammer Tuna
	Özden Tenlik
Bahar Öksüz

Sema Üslü

	Yrd. Doç. Dr. Gökçen Ertuğrul
	Sinem Öztürk

Sait Alişan 


	
	Yrd. Doç. Dr. Gökçen Ertuğrul
	Gökhan Alpuğan 

Tuğba Tiryakioğlu

 Ozan Kaçar 

Onural Keskin
Zühra Vatansever

Mehtap Öztürk

	Doç. Dr. Şinasi Öztürk
	Filiz Yavuz 

Tolga Yılmaz 

Yasemin Gümüş
Mirace Karaca

Yüksel Özmen
	
	Doç. Dr. Şinasi Öztürk
	  Nesrin Türer 

  Murat Ilıman

 Cüneyt Sağlam

	Yrd. Doç. Dr. Savaş Çağlayan
	  Pınar Acar 

  Ceyda Akın 

  
	
	Yrd. Doç. Dr. Savaş Çağlayan
	  Ayşe Şahin 

  Asiye Kemik
  Nail Mammacıoğlu
  Setenay Mirza

	Yrd. Doç. Dr. Hasan Şen
	 Özge Demirel
 Davut Bulut Unat 


	
	Yrd. Doç. Dr. Hasan Şen
	Muhammed Vefa Şaş 

Ayşenur Küçükdere
İdris Yurğun

Sibel Çayan

	Yrd. Doç. Dr. Zafer Durdu
	  Ümran Ulaş
	
	Yrd. Doç. Dr. Zafer Durdu
	Selen Uçar

 Nida Pala
Sezin Keleş

Gökhan Yavuz



	Yrd. Doç. Dr. Ünal Bozyer
	  Özcan Sal 

  Selin Çakır 

  Olcay Özata 

  Keziban Müberra Kartal 

  
	
	Yrd. Doç. Dr. Ünal Bozyer
	Yasin Ülker
Fatih Kışan
Duygu Sarımuratoğlu

Yasemin Bucak

Burcu Ünver

	Yrd. Doç. Dr. Sergender Sezer
	Barış Anıl
	
	Yrd. Doç. Dr. Sergender Sezer
	Aykut Kaya

Hatice Gül Bülbül

	Doç. Dr. Vefa Saygın Öğütle
	  Şafak Doğu Korkmaz
	
	
	Şebnem Tan 

Ezgi Yardımcı


	GÜNLER
	SAATLER

	
	08.30-09.20
	09.30-10.20
	10.30-11.20
	11.30-12.20
	12.30-13.20
	13.30-14.20
	14.30-15.20
	15.30-16.20
	16.30-17.20

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	
	Z.D.
	
	V.Ö.

	SALI
	
	
	
	Ü.B.
	Ü.B.
	Ü.B.
	S.S.
	
	G.E.

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	Ş.Ö.
	Ş.Ö.
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	G.E.
	
	Ş.Ö.
	Ş.Ö.
	H.Ş./Ş.Ö.
	H.Ş.

	CUMA
	Ü.B./M.T.
	
	
	
	
	
	S.Ç.
	S.Ç.
	


13.09.2006 tarih ve 340/13 sayılı kararın ekidir.


